
 
 
 
 
 

           Amministrazione       Ufficio Procurement   
       www.unicam.it  Via del Bastione,16 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403091 

      protocollo@pec.unicam.it   

                                

Oggetto: gara per l’affidamento della fornitura e posa in opera di arredi tecnici da laboratorio 

presso l’ex Dipartimento di Scienze Chimiche dell’Università di Camerino - ammissione alla fase 

successiva della procedura all’esito dell’apertura delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa. 

CIG: 971780498B; CUP: J14D22000560006 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

• VISTO il D.lgs n. 50/2016, “Codice dei contratti pubblici” ed in particolare l’art. 60; 

• VISTO il vigente Statuto dell’Università di Camerino, emanato con Decreto Rettorale n. 194 

del 30 luglio 2012, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 200 del 28 agosto 2012 ed entrato in vigore il 

27 settembre 2012; modificato con Decreto rettorale n. 179 del 18 settembre 2015, pubblicato 

sulla G.U.R.I. n. 236 del 10 ottobre 2015 ed entrato in vigore il 9 novembre 2015; 

• VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università di 

Camerino, emanato con D.R. n. 475 del 29 giugno 2001; 

•  VISTA la Disposizione del Direttore Generale rep. 287, prot. 20086 del 16/03/2023 con cui è 

stato autorizzato l’espletamento di una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, da espletarsi 

mediante gara telematica, per l’affidamento della fornitura e posa in opera di arredi tecnici da 

laboratorio presso l’ex Dipartimento di Scienze Chimiche dell’Università di Camerino; 

• VISTO il Bando di gara, pubblicato nella piattaforma elettronica, con il quale è stata indetta la 

procedura aperta per l’affidamento dei lavori di cui sopra, con termine di scadenza di 

presentazione delle offerte prevista per le ore 13:00 del 27 aprile 2023; 

• VISTO il Bando di gara pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea - in data 

24/03/2023, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5° Serie Speciale - Contratti 

Pubblici n. 35 del 24/03/2023 e su n. 4 quotidiani;  





  

    
           Amministrazione       Ufficio Procurement         
       www.unicam.it  Via del Bastione,16 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403091 

      protocollo@pec.unicam.it   

                                

 

• VISTI il Bando di gara e il Disciplinare di gara pubblicati sul profilo istituzionale della Stazione 

appaltante, e in particolare gli artt. 10 (Soggetti ammessi) e 12 (Requisiti minimi necessari per 

la partecipazione) del Disciplinare di gara;  

• VISTA la Disposizione Rep. 400/2023, prot. 29885 del 28/04/2023, con la quale è stata 

nominata la Commissione di gara;  

• PRESO ATTO che risultano pervenuti nei termini di scadenza, nella piattaforma elettronica, 

plichi dai seguenti Operatori economici: 

 DITTA INDIRIZZO CITTA’ 

1 LABOZETA SPA Via Tiburtina, 1166 ROMA 

2 
MOMO LINE SRL 

Via Circumvallazione esterna, 

12 NAPOLI 

3 AHSI SPA / ASEM SRL (RTC) Viale delle Industrie, 33 BERNAREGGIO (MB) 

 

• VISTO il verbale della seduta di gara del 2 maggio 2023 e tenuto conto della proposta di 

ammissione alla successiva fase della procedura degli Operatori economici, formulata dalla 

Commissione all’esito dell’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa 

e della valutazione di detta documentazione; 

• ACCERTATA la regolarità delle operazioni di gara compiute nella seduta ed il regolare 

espletamento della procedura; 

D I S P O N E 

 

Art. 1 - L’ammissione alle fasi successive della procedura dei seguenti Operatori economici, essendo 

risultata esaustiva e conforme la documentazione da essi presentata: 

 DITTA INDIRIZZO CITTA’ 

1 LABOZETA SPA Via Tiburtina, 1166 ROMA 



  

    
           Amministrazione       Ufficio Procurement         
       www.unicam.it  Via del Bastione,16 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403091 

      protocollo@pec.unicam.it   

                                

 

2 
MOMO LINE SRL 

Via Circumvallazione esterna, 

12 NAPOLI 

3 AHSI SPA / ASEM SRL (RTC) Viale delle Industrie, 33 BERNAREGGIO (MB) 

 

 

Art. 2 - Di dare incarico al RUP di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016 ed alle contestuali comunicazioni di cui all’art. 76 del D.lgs. 50/2016. 

 

          

                                                                                                                     

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                  Ing. Andrea Braschi 

 

 

 
 

 


		2023-05-05T11:10:54+0000
	Andrea Braschi




